

Soladan ApS
Thyregodvej 15, 7323 Give

CVR-nr. 26 32 23 83

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2024

Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soladan ApS Thyregodvej 15 7323 Give
	CVR-nr.: 26 32 23 83
	Stiftet: 14. november 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lerbjerggård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af engroshandel, specielt indenfor rodfrugter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.931 t.kr. mod 4.428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.099 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.930.998	4.428.048
1 Personaleomkostninger	-2.115.514	-2.072.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.735	-12.319
Driftsresultat	2.651.749	2.343.276
Andre finansielle indtægter	55.648	21.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.718	-14.403
Resultat før skat	2.703.679	2.350.033
Skat af årets resultat	-605.151	-539.530
Årets resultat	2.098.528	1.810.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	98.528	10.503
Disponeret i alt	2.098.528	1.810.503

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.962	173.442
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	399.455
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>442.962</u>	<u>572.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>442.962</u>	<u>572.897</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	202.507
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>202.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.738.768	4.523.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.061	1.429.109
Andre tilgodehavender		12.080	10.252
Tilgodehavender i alt		<u>8.317.909</u>	<u>5.963.063</u>
Likvide beholdninger		<u>6.832.443</u>	<u>3.670.130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.150.352</u>	<u>9.835.700</u>
Aktiver i alt		<u>15.593.314</u>	<u>10.408.597</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.445.354	3.346.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt	5.570.354	5.271.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.423	12.102
Hensatte forpligtelser i alt	6.423	12.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.276.268	3.802.416
Selskabsskat	0	527.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	610.830	0
Anden gæld	1.129.439	794.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.016.537	5.124.669
Gældsforpligtelser i alt	10.016.537	5.124.669
Passiver i alt	15.593.314	10.408.597

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.336.323	1.200.000	4.661.323
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.503	1.800.000	1.810.503
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.346.826	1.800.000	5.271.826
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.528	2.000.000	2.098.528
	<u>125.000</u>	<u>3.445.354</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.570.354</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.890.489	1.850.043
Pensioner	206.400	206.400
Andre omkostninger til social sikring	18.625	16.010
	<u>2.115.514</u>	<u>2.072.453</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.718</u>	<u>14.403</u>
	<u>3.718</u>	<u>14.403</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 194 t.kr. vedrørende tab på salg af aktier og tab på salg af ejendom. Udnyttelsen heraf er betinget af fremtidig fortjeneste på de nævnte aktiver.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerbjerggård Holding ApS, CVR-nr. 40927212, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Rasmussen

Direktør

ID: e3f7fe49-27fd-4deb-be64-7c22e5c4245e

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 10:27:24

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 10:52:28

Underskrevet med MitID



Bo Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Rasmussen

Dirigent

ID: e3f7fe49-27fd-4deb-be64-7c22e5c4245e

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 10:59:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2009b8wPqtW252101086

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.